TeriH megMUMHaNbIK, KEMEKTIH,

Keninaik 6epinreH kenemi

weHbepiHae KoHe MiHAETTI

aNeyMeTTiK MegMLMHaNbIK

CaKTaHAbIpY XKyiheciHae

KepceTineTiH meanLUMHANbIK

Kbi3meTTepre Tapudtepai

KanbIiNTaCTblpy KafnaanapbiHa

19-kocbiMmLa

""Ke3eKTi yKocnap/ibl KeseHre apHaifaH KapKblIAHAbIPY KeseMi }KaHe TOCEK-KYHAEP CaHbl KeHiHaeri

aKnapar'' aKiMLWIiNiK gepeKrepai }KuUHayfa apHanfaH HbicaH"

MeKeme aTaybl, eHip
¥CblHblNaabl: XKymbIC OpraHbl
OKIMWINIK  aepekTtep
https://www.dsm.gov.kz
NHupekc: 19-O0KKA

KeseHainiri: KaxkeTTiniriHe Kapamn

AKnapaTtTbl YCbIHATbIH

cybbekTinepi

HblCaHbI

Tynfanap TO6bI:

MHTEpHEeT-pecypcTa

pedepeHTTIK

[EeHcaynblK,

OpPHaNacCTblIPblNIfaH.

caKTay

HbicaHApbl YCbIHY Mep3imi: xabapnama anfaH KyHHeH 6actan 10 xymbic KyHi iwiHae

Epekweniri

110

120

140

141

142

LWbifbicTap 6abbl

WbIFbIHOAP, 6apnbifbl:

OHbIH, iWiHAe:

HKanakpl

OHbIH, iWiHAE: MeAMLMHANbIK NepcoHanbl

SKIMLINIK-LWapyaLblNblK NepCOHanbI

ymbic BepyLinepaiH *apHanapsl

OHblH, iWiHAE: MegULMHANbIK NepcoHanbl

SKIMLLINIK-LWapyaLlblNblK NEePCOHaNbI

Kopnap catbin any, 6apabifbl

A3bIK-TY/iK @HIMAepiH caTbin any

Lapinik 3aTTap KoHe MeaULUHANbIK e3re

ae

KeseKrTi *Kocnapabl

KapXKbl1aHAbIPY Kenemi

Ke



143
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150
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152

153

154

159

160

161

162

165

169

[leHcaynblK

bybiMmaapabl caTbin any

3aTtrail mynikTepai, 6acka Aa KWMiM  HbICaHbIH
JKOHEe apHaynbl KWiM-KelleKkTep caTtbin any, Tiry
YKOHe KeHaey

OTblH, }KaHap-)Kafap Mait maTepuangapbliH caTbin
any

©3re ae KopsapAbl caTbin any

KbI3MeTTep MeH }KyMbICTapabl caTbin any

KomMmMyHangblK Kbl3MeTTepre akbl Te/iey, OHbIH,
iwinae:

3N1EeKTP 3HEPruschbl
Y

CYMEH KabapblKTay MeH KaHaM3aumsa

BalinaHbIC KbI3METTEpiHe aKbl Teney

KeniKTik KbI3MeT KepceTynepre akbl Teney
Yii-xKanabl Xanfa any renemaepi

©3re fie KbI3METTEP MEH KYMbICTapFa aKbl Tesney
backa fa afbIMAafbl WbIFbIHAAP

En iwingeri iccanapnap meH KbI3MeTTik canapsiap

EffeH TbIC sKepsiepre iccanapnap MeH KbI3MeTTiK
canapnap

ATKapyLWbINbIK KY’KaTTapbliHbIH, COT aKTinepiHiH,
opblHAANYbI

O3re pfe afbimfafbl  WweiFbiHaap  (abinnyn,
TYPaKCbI3AbIK Tesnemi, KOMUCCUANBIK Tenemaep,
Kipic KapHanapbl, MeMAeKeTTiK 0a)K canbifbl,
6roaKeTKe MIHOETTI Tenemaep MeH CanblKTap,
onap 6oiblHWA ecimnyngap MeH akbinnyngap
(eneymeTtTik canbiKTaH e3re)

Tecek KyH caHbl

CaKTay CyObeKTICiHiH,

bacwblichbl:



(Nayasbimbl, Teri, aTbl, 9KecCiHiH aTbl (bap 6onfaH *Karganga)/ Konbl)
[eHcaynblK CaKTay CYyObBbEKTICiHIH, KypblnbiMAblK 6enimuieciHiH,  6aclbichbl:

(Nayasbimbl, Teri, aTbl, 9KeCiHiH, aTbl (bap 6onFfaH Karfganaa)/ Konbl)
HayanTbl OpblHAAYLWbI:

(Nayasbimbl, Teri, aTbl, 9KeCiHiH, aTbl (bap 6onFfaH Kafganaa)/ Konbl)
OpbIHAAYLWbIHbIH, TenedoHbl:

OpblHAaYLWbIHbIH, 3N1eKTPOHAbIK, MEKeHaMbl:

OKIMWINIK aepekTepai XunHayfa
apHanfaH HbiCaHFa KOCbIMLUA
"KeseKTi ocnapabl KeseHre
apHanfaH KapKblnaHablpy Kenemi
YKOHEe TeceK-KyHAep caHbl
KeHiHgeri aknapat”
OKIMWWINiK aepeKTepai }KuHayfa apHanfaH ''"KeseKTi })Kocnap/ibl Ke3eHre apHaifaH Kap»Kbl/laHAbIPY Kesemi
JKOHe TeceK-KyHAep CaHbl XXeHiHgeri aknapaT'' HbIiCaHbIH TONTbIPY 60MbIHLWIA TYCiHAipMme

1 Tapay. annbl epexenep

1. Ocbl TyciHAipMe aKiMLWINIK AepeKkTepai *KuHayFa apHanfaH "KesekTi )ocnap/bl
Ke3eHre apHanfaH KapXXblNaHAbIPy Kenemi KaHe TecCeK-KYHAEep CaHbl KeHiHAeri
aknapat" HbicaHblH (byaaH api — HbicaH) TonTbipy 6oMbiHWa bGipbliHFa TananTapAabl
alKbIHOANAbI;

2. HbicaHAbl AeHcaynblK caKTayablH, pedepeHTTiK CybbeKTinepi ToNTblipaapbl KaHe
YKYMbIC OPraHblHA YCblHaAb!;

3. HbicaHfa [JeHcaynblk cakTay cybbekTinepi 6onbin TabblnatblH YUbIMHbIH
6acwbiCbl He OHbIH, MIHAETIH aTKapaTblH aamM TeriH aHe aTbl-KeHiH KepceTe
OTbIpbIN, KON KOoAAbI,

4. HbicaH xabapnamaHsbl anfaH KyHHeH 6actan 10 »KymblIc KyHi iWiHAe ycbiHblNaAabl,
5. HbicaH memneKeTTiK ¥aHe opbIC TinAepiHAe TONTbIPbINAAbI.

2 Tapay. HbicaHAbl TOATbIPY

6. 1-6araHaa epeklenik Kogbl KepceTinea;;

7. 2-6afaHAa WhiFbicTap 6anTapblHbIH, aTaybl KepceTineai,

8. 3-baraHma yoKinetTi opraHmeH koaHe (Hemece) KeprinikTi aTKapyLbl
OpraHOAPMeEH KenicinreH pgamy XOCMapblHA CIOMKEC Ke3eKTi Kocnap/bl Ke3eHre
apHaNfFaH KapXKblNaHAbIPy Kenemi MblH TEHreMeH KepceTineai;



